

Меню-требование на выдачу продуктов питания N 20

Утверждено
Руководителем
Учреждения
"28" 03 2025 г.
Филиално Н.Ю.



Планируемая стоимость одного дня, руб	3	5	Фактическая стоимость	28.03.2025	КОДЫ 0504202
Количество до-вольствующихся по плановой сто-имости одного дня	5				
Учреждение	ГБОУ СОШ с. Теплово				
Структурное подразделение	ДС "Пастомат"				
Материально ответственное лицо	Пастухова Н.Н.				

Продукты питания	Едич-ница	кода	Количество продуктов питания, подлежащие закладке										Расход продуктов питания (количество)					
			завтрак			Второй завтрак			обед				полдник		в	цена	сумма	
наименование	наименование	наименование	Суп молочный с прослойкой крутой	Хлеб а assortивные	Масло сливочное	Чай с молоком и сахаром	сок	Витерет с растительным маслом	Сыркопаше	Жирное молоко	Хлеб а assortивные	Количество фруктов	Пудинг из творога с яблоками	Каша				на дообес-вущаяся
Количество порций	г	6	200	30	10	200	200	200	80	200	150	30	200	150	200	0,212	90,00	19,08
Выход - вес порций	кг			0,03								0,03				0,000	102,85	0,00
Хлеб	кг															0,000	75,00	0,00
Батон	кг															0,000	26,00	0,00
Булочка ванильная	шт.															3,000	11,00	33,00
Йогурт	шт.												0,5			0,612	350,00	214,20
Яйцо	кг												0,102			0,516	207,00	106,81
Творог	кг												0,086			0,000	270,00	0,00
Курица охлажденная	кг															1,176	90,00	105,84
Рыба св. мороженная	кг															0,000	400,00	0,00
Молоко свеж	кг		0,14													0,031	186,00	50,00
Сосиска	кг		0,002						0,008							0,012	110,00	1,32
Масло сливочное	кг				0,01											0,006	230,00	8,28
Масло растительное	кг							0,002								0,000	360,00	0,00
Сметана	кг															0,000	550,00	0,00
Повидло	кг															0,120	30,00	3,60
Сыр	кг								0,01	0,01						0,038	26,00	5,93
Морковь	кг								0,014	0,011						1,092	50,00	54,60
Лук	кг								0,023	0,053						0,000	25,00	0,00
Картофель	кг								0,015	0,063						0,468	23,00	10,76
Капуста свежая	кг								0,001							0,006	315,00	1,89
Свекла столовая	кг															0,000	500,00	0,00
Чай	кг															0,025	500,00	0,00
Кофейный нап	кг															0,150	345,00	51,75
Какао	кг												0,025			1,200	90,00	108,00
Сухофрукты	кг															0,036	200,00	7,20
Сок	л								0,2							0,000	41,00	0,00
Томатная паста	кг									0,001						0,000	40,00	0,00
Мука пшеничная	кг															0,096	60,00	5,76
Пшено	кг															0,000	53,00	0,00
Крупа гречневая	кг															0,000	53,00	0,00
Крупа манная	кг															0,000	53,00	0,00

Количество продуктов питания, подлежащих закладке

код	Единица измерения	завтрак				Второй завтрак				Обед				Полдник		на довольств-ующихся	Цена	Сумма
		Суп молочный с греческой крупой	Хлеб в ассортименте	Масло порционно	Чай с молоком и сок	Винегрет с растительным маслом	Савоильник	Жаркое по домашнему	Хлеб в ассортименте	Компот из фруктов	Пудинг из творога с яблоками	Кисель	Цена	Сумма				
Макарроны	кг															70,00	0,00	
Горох	кг															55,00	0,00	
Рис	кг															100,00	0,00	
Перловка	кг															31,00	0,00	
Ячкя	кг															40,00	0,00	
Крупа кукурузная	кг															50,00	0,00	
Теркулес	кг	0,002			0,007						0,007					12,00	7,20	
Сахар	кг	0,0002				0,0002					0,0003					150,00	0,00	
Соль	кг	0,0002														180,00	36,40	
Зеленый горошек	кг															200,00	20,80	
Огурец сол.	кг					0,03										100,00	24,90	
Кисель	кг												0,024			100,00	24,90	
Яблоко	кг												0,039			160,00	0,00	
Апельсины	кг															150,00	0,00	
Лимон	кг															190,00	0,00	
Печенье	кг															195,00	0,00	
Консерва рыбная в масле	кг															165,00	0,00	
Пряники	кг															150,00	0,00	
Икра кабачковая	кг															136,00	0,00	
бананы	кг															300,00	0,00	
шловеник сухой	кг															110,00	0,00	
огурец свеж.	кг															110,00	0,00	
Итого на сумму																1065,39	177,57	

Заместитель директора по финансовой части *Коч* Ковалцова О.Ю.
 (подпись) (расшифровка подписи)
 Заказ *Пастухова* Пастухова Н.Н.
 (подпись) (расшифровка подписи)

Повар *Пастухова* Пастухова Н.Н.
 (подпись) (расшифровка подписи)